
NeoWG-1857
DESCRIPTION

FICHE TECHNIQUE

RECOMMENDATION

Le "Wonder Grip® Neo" est notre modèle futuriste avec un support 
confectionné en microfibre, le revêtement en nitrile et le nylon de 
jauge 18. Ces gants sont plus fins et plus souples que les gants en 
nitrile traditionnels. Le Neo est conçu et développé comme un gant 
respirant et grâce notamment à ses fibres en élasthanne, celui-ci 
donne la sensation des mains nues. Le "Wonder Grip® Neo" permet 
d'accomplir toutes tâches nécessitant de la dextérité telles que la 
frappe au clavier ou même l'écriture manuscrite.

DEXTÉRITÉ:
Le Neo est le plus souple parmi tous les gants Wonder Grip®, il est 
parfaitement approprié aux tâches de mécanique de précision ou à 
une utilisation dans l'industrie des semi-conducteurs. 
RÉSISTANCE À L'HUILE & À L'EAU:
Préhension en toute maîtrise des surfaces huileuses et humides.
RÉSITANCE À L'ABRASION:
Sa résistance de haut niveau permet une utilisation à long terme.
RESPIRABILITÉ:
Provides excellent coolness and flexibility.

INFORMATION SUR LE PRODUIT

CERTIFICATION

MATERIAUX

COULEUR

DIMENSIONS PHYSIQUES (Tolérance±5%)

INFORMATION SUR LE CARTON

Bordeaux & Noir

EMBALLAGE   12 Paires / Sac plastique avec un manuel d'utilisation
144 Paires / Carton

Date d'émission : Septembre 2015www.wondergrip.net

4131

EN388:2003

7/S

Bleu

225

80

66

1250

32.9

15.1

17.8

4.7

5.7

9/L

Beige

245

90

73

1250

44.2

20.3

23.9

6.4

7.4

8/M

Bordeaux

235

85

70

1250

40.9

18.8

22.1

5.9

6.9

10/XL

Vert claire

255

95

75

1250

50.9

23.4

27.5

7.3

8.3

11/XXL

Bleu foncé

262

100

83

1250

53.3

24.5

28.8

7.7

8.7

Longeur 0.510  x  Largeur 0.310  x  Hauteur 0.240  :  Mètre cube 0.038

：Paume enduite de nitrile simple
： Jauge 18 / Nylon et Élasthanne

Enduction
Support

TAILLE

COULEUR D'OURLET

LONGUEUR GLOBAL (mm)

LARGEUR DE LA PAUME (mm)

LONGUEUR DU 
DOIGT DE MESURE (mm)

EPAISSEUR (μm)

POIDS (g/paire)

POIDS DE SUPPORT (g/paire)

POIDS D'ENDUCTION (g/paire)

TAILLE DE CARTON (m,m3)

POIDS NET DE CARTON (kg)

POIDS BRUT DE CARTON (kg)


