WG-1857 Neo





DESCRIPTION

Le "Wonder Grip® Neo" est notre modèle futuriste avec un support confectionné en microfibre, le revêtement en nitrile et le nylon de jauge 18. Ces gants sont plus fins et plus souples que les gants en nitrile traditionnels. Le Neo est conçu et développé comme un gant respirant et grâce notamment à ses fibres en élasthanne, celui-ci donne la sensation des mains nues. Le "Wonder Grip® Neo" permet d'accomplir toutes tâches nécessitant de la dextérité telles que la frappe au clavier ou même l'écriture manuscrite.

RECOMMENDATION

DEXTÉRITÉ:

Le Neo est le plus souple parmi tous les gants Wonder Grip®, il est parfaitement approprié aux tâches de mécanique de précision ou à une utilisation dans l'industrie des semi-conducteurs.

RÉSISTANCE À L'HUILE & À L'EAU:

Préhension en toute maîtrise des surfaces huileuses et humides.

RÉSITANCE À L'ABRASION:

Sa résistance de haut niveau permet une utilisation à long terme. RESPIRABILITÉ:

Provides excellent coolness and flexibility.

INFORMATION SUR LE PRODUIT

MATERIAUX Enduction : Paume enduite de nitrile simple

Support : Jauge 18 / Nylon et Élasthanne

COULEUR Bordeaux & Noir

12 Paires / Sac plastique avec un manuel d'utilisation 144 Paires / Carton **EMBALLAGE**

CERTIFICATION





DIMENSIONS PHYSIQUES (Tolérance±5%)							
TAILLE	7/S	8/M	9/L	10/XL	11/XXL		
COULEUR D'OURLET	Bleu	Bordeaux	Beige	Vert claire	Bleu foncé		
LONGUEUR GLOBAL (mm)	225	235	245	255	262		
LARGEUR DE LA PAUME (mm)	80	85	90	95	100		
LONGUEUR DU DOIGT DE MESURE (mm)	66	70	73	75	83		
EPAISSEUR (µm)	1250	1250	1250	1250	1250		
POIDS (g/paire)	32.9	40.9	44.2	50.9	53.3		
POIDS DE SUPPORT (g/paire)	15.1	18.8	20.3	23.4	24.5		
POIDS D'ENDUCTION (g/paire)	17.8	22.1	23.9	27.5	28.8		

INFORMATION SUR LE CARTON								
TAILLE DE CARTON (m,m3)	Longeur 0.510 x Largeur 0.310 x Hauteur 0.240 : Mètre cube 0.038							
POIDS NET DE CARTON (kg)	4.7	5.9	6.4	7.3	7.7			
POIDS BRUT DE CARTON (kg)	5.7	6.9	7.4	8.3	8.7			

www.wondergrip.net Date d'émission : Septembre 2015